MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

1
Contatos e endereço do PPG

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGZ Nº 04, DE 13 de novembro de 2019

Divulga as respostas aos recursos interpostos das inscrições indeferidas do Processo Seletivo 2020

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia área de concentração em

Produção Animal da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas

atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº 578 de 10 de junho de 2019, e considerando as

disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 37, de 16 de setembro de 2019,

RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos:

MESTRADO

Nome Nº inscrição Situação

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 2019019000 022 Deferido

GUSTAVO MARCELINO PORANGABA 2019019000 021 Deferido

LETICIA ALINE GONÇALVES 2019019000 018 Deferido

DOUTORADO

NARA DE MEDEIROS PORDEUS 2019018000012 Deferido

Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia